صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان

نشانی: تهران: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌میسری، پلاک ۲۲ • تلفن:۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نامبر: ۸۸۹۲۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم

شترت

شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ • ۲۷ شوال ۱۴۴۶ • ۲۶ مارس ۲۰۲۵ • سال بیست‌ویکم • شماره ۵۰۹۳ • ۱۲ صفحه

اذان ظهرتهران ۱۲:۰۲ • اذان مغرب ۱۹:۰۶ • اذان صبح فردا ۳:۴۵ • طلوع آفتاب ۵:۱۷

آینده‌خوانی

چت جی‌بی‌تی پاسخ می‌دهد

مؤدب بودن چقدر خرج دارد؟

آیا مؤدب‌بودن با هوش مصنوعی هزینه‌بر است؟ واقعیت پشت یک ادعای بحث‌برانگیز چیست؟